Działalność pedagogiczną prowadzi} w Uniwersy
tecie Moskiewskim, gdzie kierował katedrą i wykłada} na wydziale fizyki. Jego
wszechstronna działalność naukowa, pedagogiczna i organizacyjna przyniosła mu
zasłużony autorytet nie tylko w kręgu fizyków radzieckich ale również poza gra
nicami ZSRR.

Frank urodzi} się 23 (10) października 1908 r. w Petersburgu. Wlatacll
1926-30 studiował w Uniwersytecie Moskiewskim. Po ukończeniu Uniwersytetu
rozpoczął pracę w Leningradzkim Instytucie Optyki, zajmując się badaniem pro
cesów fotochemicznych metodami optycznymi. Za prace te, odznaczające się dużą
inwencją twórczą, pomysłowością i głęboką analizą otrzymał w r.